
MĚSTO KOLÍN

Rada města Kolína 

P O Z V Á N K A

na

143. schůzi Rady města Kol ína, 

která se bude konat dne 18.06.2018

od 14:00 hodin v zasedac í místnost i Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

3.

Informativní  zpráva - výsledky kontrolní činnosti  dozorčí rady společnosti 

SMSK, a.s.

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

4.
Návrh na schválení výroční zprávy společnosti SMSK, a.s. za rok 2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení účetní závěrky a vypořádání ztráty společnosti  SMSK, a.s.  

za rok 2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na udělení mimořádné odměny členům orgánů společnosti  SMSK, a.s.  

za rok 2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

7.
Návrh na udělení odměny ředitel i  příspěvkové organizace města Kol ína

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.

Návrh na schválení dodatku č.  2 ke smlouvě o dílo č. 1083/2017 na zakázku 

"Oprava krytu místní komunikace a stavební úpravy okružních křižovatek v 

ul ici  Masarykova, Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č.  513/2017 na realizaci 

veřejné zakázky s názvem "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení zahájení  zadávacího řízení  na podlimitní  veřejnou 

zakázku na stavební práce s názvem "Stavebí úpravy a přístavba rampy 

objektu Slovenská 984, Kol ín II"

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

11.



Návrh na schválení žádosti  obce Ovčáry o změnu trasování l inky MAD č.6 k 

posouzení RM

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

12.

Návrh na schválení žádostí  o povolení  zvláštního užívání místní  komunikace - 

zřízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti stávajícího

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

13.
Zápisy z jednání komise dopravy konané ve dnech 18.4.2018 a 16.5.2018

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

14.

Návrh na schválení odpisového plánu příspěvkové organizace - Městské 

sociální a zdravotní  služby

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

15.

Návrh na schválení účetní závěrky za rok 2017 příspěvkové organizace - 

Městské sociální a zdravotní služby

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

16.

Návrh na schválení odměn za mimořádné práce vedoucích organizačních 

složek - odbor sociálních věcí  a zdravotnictví

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na uzavření nájemních smluv na byty v domě s pečovatelskou službou

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.

Návrh na schválení Pravidel  a podmínek pro podávání žádostí  o programovou 

dotaci v sociální  oblasti města Kol ína pro rok 2018 - komise zdravotní a 

sociální města Kol ína

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.

Návrh na zrušení č. usnesení 4174/122/RM/2017 a na zřízení věcného 

břemene-služebnosti,  kanalizační potrubí pro odvod dešťových vod

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

20.

Návrh na zřízení  věcného břemene-služebnosti ,  WIC-NET, ul .  Pražská a 

Benešova

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

21.
Návrh na zřízení  věcného břemene-služebnosti ,  JON.CZ Polepy

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

22.

Návrh na pojmenování autobusové stanice v rámci investiční akce města 

Kol ína "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

23.

Návrh na schválení výpůjčky pozemku parc.  č.  432/1, části pozemku parc. č. 

432/3 a pozemku st. č. 2902/1, jehož součástí je stavba č.  p. 1578, vše v 

kat. území Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

24.

Návrh na schválení dohody o předčasném užívání stavby v rámci investiční 

akce "Výstavba dopravního terminálu Kolín"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

25. Návrh na schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o dílo č. 324/2018 na akci  

"Kontejnerové stání - ul.  Bezručova, Kolín" a "Kontejneorév stání  - ul .  



Tyršova, Kol ín"

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

26.

Návrh na schválení smlouvy o právu provedení stavby v rámci investiční akce 

"Rekonstrukce ulice Míru mezi ul icemi Benešova a Na Magistrále"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

27.

Návrh na schválení žádosti  prodat část pozemku parc. č. 637/11 v kat.  území 

Ovčáry u Kol ína v sektoru F v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

28.

Žádost o povolení  sjezdu přes část městského pozemku parc. č. 500/3 v 

katastrálním území a obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

29.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc.  č.  2808/2 v kat. území 
Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

30.

Návrh na odsouhlasení žádosti  o pronájem části  pozemku parc. č. st. 3469/1 
v k.  ú.  Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

31.
Návrh na schválení pronájmu části pozemku parc. č. st. 3985/1 v k. ú. Kolín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

32.

Návrh na prodej části městského pozemku parc. č. 347 v katastrálním území 
a obci  Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

33.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16/2015 a oslovení firem pro 
zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na realizaci stavebních prací na 

akci "Skatepark v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít  Rakušan

34.

Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 28.05.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

35.

Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 28.05.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

36.
Zápis z jednání kulturní  komise Rady města Kolína konaného dne 13.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

37.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní  
komise z jednání konaného dne 13.06.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

38.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 
11.06.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

39.

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 

školské a mládeže z jednání konaného dne 11.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



40. Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného 
dne 13.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

41.

Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady 
města Kolína z jednání konaného dne 13.06.2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

42.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro Josefa Kunáška na 
svatbě konané v Kolíně-Štítarech na fotbalovém hřišti
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43.

Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy POHÁDKA Kolín V.,  Chelčického 
1299
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

44.

Návrh na vyhlášení nového konkurzu na prac. místo ředitele/ky Mateřské 
školy Kolín II. ,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

45.
Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací  města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

46.

Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kol ína -  správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

47.
Návrh na uzavření nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

48.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

49.
Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

50.
Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

51.

Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/15 v domě č.  p. 134, Karoliny Světlé,  
Kol ín II,  formou dobrovolné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

52.

Návrh na schválení pořadí  uchazečů o real izaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na dí lo "Vypracování projektové dokumentce na rekonstrukci  10 
bytových jednotek pro osoby se sníženou pohyblivostí v domě č.  p. 110, 111 
a 112 v ul .  Husova" a uzavření SOD
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

53.

Návrh na schválení a uzavření smlouvy budoucí o real izaci přeložky 
distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie u objektu 
Polikliniky č. p.  764
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

54.



Návrh na udělení výjimky ze směrnice č.  16, o pravomocech a postupech při  

finančních výdajích z rozpočtu města,  ze dne 17.08.2015

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

55.

Informativní  zpráva o postupu při  zadávání zakázky dle čl .  10,  odst.  7,  

směrnice č.  16/2015 a schválení  smlouvy o poskytování bezpečnostních 

služeb

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

56. Závěr

Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.

Mgr. Bc. Vít Rakušan

starosta města


